
1 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 13.06.2023 roku 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z 

Regulaminem udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 130 000 zł, ustalonym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 08 maja 2017 roku. 

Wykonanie i montaż wiat przystankowych w 2023 na ternie miasta 

Nowego Dworu Mazowieckiego 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki informuje o zakończeniu postępowania na 

wykonanie powyższego zadania. Przed upływem terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty.  
 

Zakład Wielobranżowy Sopel Sławomir Sobczyk 
86-005 Lipniki, ul. Akacjowa 3 

NIP 9531007494 
Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryterium ceny (znaczenie 100%) zgodnie z 

wzorem określonym w Zaproszeniu do składania ofert. 

Na podstawie przeprowadzonej oceny Zamawiający stwierdził, że 

najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:  

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający uznał wskazaną ofertę za najkorzystniejszą.  

Zestawienie Wykonawców, którzy uczestniczyli w postępowaniu oraz ofert 

ocenianych przez Zamawiającego i uzyskanych przez nie w procesie oceny liczby punktów 

znajduje się w poniższej tabeli: 

 

Numer 

oferty  
Firma Dane adresowe 

Kwota  

zamówienia 

brutto 

Porównanie 

złożonych ofert 

Punkty       

Razem 

1 

Zakład Wielobranżowy 

Sopel Sławomir 

Sobczyk 
 

86-005 Lipniki,  

ul. Akacjowa 3  

NIP 9531007494 

28400,00 100 1 

2 

MM2021 SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

63-720 Koźmin Wielkopolski, 

ul. Przemysłowa 1A 

NIP 6211840450 

63-720 Koźmin 

Wielkopolski,  

ul. Przemysłowa 1A 

NIP 6211840450 

40174,32 70,69 2 

     
Z up. Burmistrza Miasta 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki 

Janusz Mikuszewski 
 

 

 
 
MIASTO 
NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

URZĄD MIEJSKI 
W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

ul. Zakroczymska 30 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tel.: (22) 51-22-000, (22) 51-22-111 

Fax: (22) 51-22-101 
 

sekretariat@nowydwormaz.pl 
www.nowydwormaz.pl 


